
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МОУ ОДО «ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД») 

 

     ПРИКАЗ 

  

04.10.2022                                                     с. Луганское                                                 № 484 

 

О назначении ответственногоза регистрацию 

 на итоговое сочинение (изложение) в МОУ ОДО  

«Луганская школа – детский сад» в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с п.33 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства 

просвещения Российской Федерациии Федеральной службы по надзору в сфере 

образования от 07 ноября 2018г. №190/1512), на основании приказа Министерства 

образования, науки и молодежи Республики Крым от 30.09.2022 №1475 «Об 

утверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Республике Крым в 

2022/2023 учебном году», с целью формирования места регистрации на итоговое 

сочинение (изложение) в МОУ ОДО «Луганская школа – детский сад» в 2022-

2023учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за регистрацию на итоговое сочинение 

(изложение) выпускников текущего 2022-2023 учебного года заместителя 

директора поучебно-воспитательной работеБелецкую Татьяну Яковлевну. 

2. Заместителю директора по УВР Белецкой Т.Я.: 

2.1. Обеспечить регистрацию обучающихся 11 класса на основании 

поданных участниками комплектов документов. 

2.2. В своей деятельности руководствоваться Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования. 

2.3. Разместить на стенде «ГИА-2023» информацию о местах 

регистрации на итоговое сочинение (изложение) в 2022-2023 учебном году. 

3. Ответственному за ведение сайта Гончарову  Ф.А. разместить информацию о 

местах регистрации на итоговое сочинение (изложение) на официальном сайте 

учреждения до 05.10.2022 года. 

4. Секретарю учебной части Мусихиной К.Ю. ознакомить работников с 

данным приказом до 05.10.2022 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                       А.А. Шегеда 

 

 

С приказом ознакомлены:                       ___________ Т.Я. Белецкая 

 

                                                                      ___________ Ф.А. Гончаров 

 


